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Amerika Birleşik Devletleri, 5 Kasım 2024te yapılması planlanan 60ıncı başkanlık 
seçimlerine hazırlanmaktadır. ABD başkanlık seçimlerinde seçmenler Seçiciler Kurulunun 
aday listesi için oy kullanmakta ve söz konusu kurulu oluşturan kişiler daha sonra başkan 
ve başkan yardımcısını seçmektedirler. Bu doğrultuda mevcut ABD başkanı Joe Biden, 
Nisan ayında yaptığı açıklama ile önümüzdeki seçimlerde aday olacağını açıklamıştı.[1]
Biden seçim hazırlıklarını sürdürürken daha önce Karabağ konusunda birçok defa ABDnin 
bölgede yaşanan olaylara Ermeniler lehine müdahil olmasını talep eden Amerika Ermeni 
Ulusal Komitesi (ANCA) bu konudaki baskılarına yeni bir boyut eklemiştir. Söz konusu 
kurum Bidenı açıkça tehdit ederek taleplerinin karşılanmaması halinde 2024te zor bir 
seçimle karşı karşıya kalacağını belirtmiştir.[2]

ANCAnın Amerikan Kongre üyeleri, başkanlık seçimleri, devlet yetkilileri atamaları vb. 
konularda çıkarları doğrultusunda yoğun propaganda yaptığı bilinmektedir. 31 Ağustos 
2023te söz konusu kurum tarafından yayınlanan bir mektupla, ABD Senatörlerine Dışişleri 
Bakanlığına yapılacak tüm adaylıkları askıya almaları ve Başkan Biden, ANCAnın istekleri 
doğrultusunda kararlı adımlar atana kadar yeni onayları engellemeleri çağrısında 
bulunulmuştur.[3] Söz konusu kuruluş bu taleple de yetinmeyip ilk defa hâlihazırda başkan 
olan bir adayı tehdit edecek kadar cüretkâr davranmıştır.

ANCAnın bu cüretkâr çıkışı Azerbaycan lehine neticelenen Karabağ Meselesi ile ilgili 
çaresizliğini gözler önüne sermektedir. Diğer taraftan ANCAnın, söz konusu kendi çıkarları 
olduğunda mensubu bulunduğu devletin çıkarlarını göz ardı ederek yaptırım ve tehditlerde 
bulunması onun ABD açısından ne kadar güvenilir olmaktan uzak olduğunu ortaya 
koymaktadır. Zira ANCAnın bu tutumu istekleri karşılanmadığında herkesi ve her şeyi 
gözden çıkaracak kadar ileri gidebileceklerini göstermekle kalmamış, aynı zamanda görüş 
ve çıkarlarını vatandaşı oldukları devletten üstün gördüklerini de gözler önüne sermiştir. 

ANCAnın çıkarları doğrultusunda fütursuzca hareket etmesi alışılagelmiştir. Kuruluşun 
Vaşington yöneticisi Aram Suren Hamparyanın daha önce defaten sosyal medya 
hesaplarından Ermenistan Devlet Başkanı Nikol Paşinyanı tehdit ettiği hatta Paşinyanın 
korumalarının milli duygularını manipüle ederek açıkça Paşinyana suikast çağrısında 
bulunduğu da bilinmektedir.[4]

Bir devlet başkanını açıkça tehdit edecek kadar ileriye giden ANCA tüm dünya için tehdit 
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oluşturmaktadır. Kuruluşun çaresizlik neticesinde açıkça ABD başkan adayını tehdit 
edecek kadar ileriye gitmiş olması sadece çıkarlarını mensubu bulundukları devletin 
çıkarlarından önde tutmalarının değil aynı zamanda demokrasiye olan saygısızlıklarının da 
bir göstergesidir. Dünya ülkelerine demokrasi getirmeyi misyon edinmiş olan ABDnin 
başkan adayı Bidenın bu anti-demokratik harekete boyun eğip eğmeyeceğini zaman 
gösterecektir, ancak netice ne olursa olsun ANCAnın davranışlarının devletlerarası ilişkileri 
zarar verme riski taşıdığı tartışmasız bir gerçektir.

 

* Fotoğraf: @ANCA_DC, Twitter - 
https://twitter.com/anca_dc/status/1706676217816965241?s=12&t=sr_eFPjZp0p5sXJ4eJnd
zA. 
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